UBND HUYỆN HỮU LŨNG
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 132/VH&TT Hữu Lũng, ngày 05 tháng 10 năm 2021

V/v tuyên truyền hưởng ứng kỷ niệm
 60 năm Ngày truyền thống lực lượng
 Cảnh sát PCCC và CNCH, 20 năm

Ngày toàn dân PCCC

Kính gửi:
 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3716/CAT-PC07 ngày 22/9/2021 của Công an
tỉnh Lạng Sơn về việc tuyên truyền hưởng ứng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền
thống lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH, 20 năm Ngày toàn dân PCCC.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao
và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai tuyên truyền trên đài
truyền thanh huyện, đài truyền thanh xã và các hình thức hoạt động thông tin cơ
sở trên địa bàn thực hiện tuyên truyền hưởng ứng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền
thống lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH, 20 năm Ngày toàn dân PCCC.

 Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các
xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền nội dung nêu trên và báo cáo kết quả về Phòng
khi có yêu cầu./.

(Tài liệu tuyên truyền gửi kèm trên iOffice)

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT (VX) UBND huyện (b/c);
- Công an huyện;
- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Khổng Hồng Minh